MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 07/2024, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, RS, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições legais,

torna pública o resultado preliminar da 3ª chamada de candidatos suplentes para o

preenchimento de vagas remanescentes, referente ao Edital nº 354/2023, atinente ao

Processo Seletivo 2024 para os Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Administração Subsequente

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

CATIELE DALASEN BASTOS Ampla Concorrência INDEFERIDO

EDUARDO VALENTIM VIERO SCHMITT Ampla Concorrência DEFERIDO

ERICK ALMEIDA ESTIVALETE Ampla Concorrência INDEFERIDO

FRANCIELE CARDOSO RODRIGUES Ampla Concorrência DEFERIDO

JONER MARTINS SIVERIS Ampla Concorrência INDEFERIDO

NATIELE DA SILVA DORNELES Ampla Concorrência DEFERIDO

SABRINA NUNES Ampla Concorrência DEFERIDO

TATIANA DICHETI PEREIRA Ampla Concorrência INDEFERIDO

THAÍS CUNHA DORNELES Ampla Concorrência INDEFERIDO

Curso Eletrotécnica Subsequente

Nome do Candidato Cota Classificada Resultado

ANDRÉ LEONIR BERTASSO GONÇALVES Ampla Concorrência INDEFERIDO

ARI LEAL MATOS Ampla Concorrência INDEFERIDO

DAVI DA SILVA MISIEVICZ Ampla Concorrência DEFERIDO

DENIS RICARDO DE BASTOS Ampla Concorrência INDEFERIDO

GUILHERME LIMA DE MELLO Ampla Concorrência INDEFERIDO

GUILHERME PRIMON DELLA LIBERA Ampla Concorrência INDEFERIDO

LUCAS ALBERTO GOMES SOARES Ampla Concorrência INDEFERIDO

PEDRO MATEUS PALUDETT CHARAO Ampla Concorrência
DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

1.1 A interposição de recursos com relação ao resultado preliminar da confirmação de vaga
poderá ser realizada até o meio dia do dia 02/02/2024. O recurso deverá ser
encaminhado para o e-mail: cra.ja@iffarroupilha.edu.br.

Jaguari/RS, 01 de fevereiro de 2024.

Ricardo Antonio Rodrigues

Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari

mailto:cra.ja@iffarroupilha.edu.br